
                                      
 
 
 
                           LISTA KONKURSOWA 01/2017 
 
 
                  POLSKIEGO ZWI ĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                            Oddziału DALESZYCE-MORA WICA 
 
                 z lotu goł ębi młodych, odbytego z miejscowo ści 
 
                                   BACZYNA 
 
       -------------------------------------------- ------------------------- 
 
       Data odbytego lotu                               - 30.09.2017 rok 
       Odległo ść do punktu średniego oddziału           - 452180 [m] 
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia go ł ębi - 15°08'21.0"-52°45'11.0" 
       Godzina wypuszczenia goł ębi do lotu              - 7:45:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia goł ębi             - SŁONECZNIE          
       Pogoda w miejscu przylotu goł ębi                 - SŁONECZNIE          
       Punkty stałe za konkurs                          - 40.00 
       Ilo ść hodowców bior ących udział w locie          - 4 
       Ilo ść goł ębi wypuszczonych do lotu               - 79 
       Ilo ść konkursów (baza 1:5)                       - 13 
       Ilo ść konkursów (baza 1:4)                       - 20 
       Godzina przylotu pierwszego goł ębia w konkursie  - 14:55:51 
       Pr ędko ść pierwszego goł ębia w konkursie          - 1040.20 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego goł ębia w konkursie  - 17:58:13 
       Pr ędko ść ostatniego goł ębia w konkursie          - 737.39 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 2 h.58m.30s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2017-10-01 / 09:35 :02 
       UWAGA ! - KONKURS NIE ZOSTAŁ WYCZERPANY  (br ak - 3 goł ębie) 
 
 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk .|% Ngr| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    |DALESZYCE      |  0|    0|    0|  0.0| 
                    |MORAWICA       |  1|   20|    3| 15.0| 
                    |WOLA JACHOWA   |  3|   59|   1 0| 16.9| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
                    | RAZEM ODDZIAŁ |  4|   79|   1 3| 20.0| 
                    +---------------+---+-----+---- -+-----+ 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   30.09.2017.-BACZYNA                            -  2 - 
+----+----------------------+--+---------+-+------- --------+--------+--------+------+------+-------+-- -----+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBR ĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY | PKT-2 |ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+--+---------+-+------- --------+--------+--------+------+------+-------+-- -----+-------+ 
    1 PINDRAL BOGDAN          3  20- 1- 1 S PL-0455 -17-1336 14:55:51  1040.20                 40.00   40.00  448170 
    2 CZAJA BOGDAN            3  11- 3- 3 S PL-0455 -17-0237 15:49:28   925.08                 39.33   39.33  448170 
    3 SIWO Ń JAN               3  28- 6- 6 S PL-0197-17-5967 16 :08:18   919.79                 38.67   38.67  4629 30 
    4 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2  20- 3- 3 S PL0455-17-12733 15:56:48   913.89                 38.00   38.00  449450 
    5 SIWO Ń JAN               3  < 2>   6 S PL-0455-17-0910 16 :30:25   881.07                 37.33   37.33  4629 30 
    6 SIWO Ń JAN               3  < 3>   8 S PL-0455-17-0917 16 :36:17   871.34                 36.67   36.67  4629 30 
    7 CZAJA BOGDAN            3  < 2>  11 S PL-0455 -17-0240 16:37:14   842.06                 36.00   36.00  448170 
    8 SIWO Ń JAN               3  < 4>   9 M PL-0455-17-0941 16 :55:30   840.93                 35.33   35.33  4629 30 
    9 SIWO Ń JAN               3  < 5>  12 S PL-0455-17-0949 17 :04:42   827.10                 34.67   34.67  4629 30 
   10 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2  < 2>  13 S PL-0397-17-3860 16:55:28   816.49                 34.00   34.00  449450 
   11 CZAJA BOGDAN            3  < 3>---- S PL-0455 -17-0247 17:09:25   794.04                 33.33   33.33  448170 
   12 SIWO Ń JAN               3  < 6>---- S PL-0455-17-0943 17 :28:53   792.85                 32.67   32.67  4629 30 
   13 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2  < 3>---- M PL0455-17-13119 17:54:35 17:58:13                 32.00   32.00  449450 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 
 
 
                         - 3 - 
+---+----------------------+-------+---+----+----+- ----------+---+ 
|POZ|   NAZWISKO i IMI Ę    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr | 
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +- -+--------+HOD| 
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K .| PUNKTY |   | 
+---+----------------------+-------+---+----+----+- -+--------+---+ 
   1 SIWO Ń JAN               462930  28    3    5  6   215.34  319 
   2 CZAJA BOGDAN            448170  11    2    7  3   108.66 303 
   3 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   449450  20    4   10  3   104.00 228 
   4 PINDRAL BOGDAN          448170  20    1       1    40.00 330 
 
 
                         DRUGA PUNKTACJA        - 4  - 
            +---+----------------------+--+------+- ----------------+ 
            |Lp.|   NAZWISKO i IMI Ę    |S.| KONK.| PUNKTY - "nr 2" | 
            |   |       HODOWCY        |  +--+---+- -------+--------+ 
            |   |                      |  | 1|RAZ| Lot  1 |  RAZEM | 
            +---+----------------------+--+--+---+- -------+--------+ 
               1 SIWO Ń JAN               3  6   6   215.34   215.34  
               2 CZAJA BOGDAN            3  3   3   108.66   108.66  
               3 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2  3   3   104.00   104.00  
               4 PINDRAL BOGDAN          3  1   1    40.00    40.00  
 
 
                                     - 5 - 
                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW P O LOCIE nr 1 
   +----+----------------------+--+---------------+ ----+--------+--------+ 
   | Lp.|NAZWISKO IMI Ę  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 
   +----+----------------------+--+---------------+ ----+--------+--------+ 
       1 PINDRAL BOGDAN          3 PL-0455-17-1336   1     40.00   448.17 
       2 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-0237   1     39.33   448.17 
       3 SIWO Ń JAN               3 PL-0197-17-5967   1     38.67   462.93 
       4 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-12733   1     38.00   449.45 
       5 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-0910   1     37.33   462.93 
       6 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-0917   1     36.67   462.93 
       7 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-0240   1     36.00   448.17 
       8 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-0941   1     35.33   462.93 
       9 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-0949   1     34.67   462.93 
      10 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL-0397-17-3860   1     34.00   449.45 
      11 CZAJA BOGDAN            3 PL-0455-17-0247   1     33.33   448.17 



      12 SIWO Ń JAN               3 PL-0455-17-0943   1     32.67   462.93 
      13 PIWOWARSKI & KWIECIE Ń   2 PL0455-17-13119   1     32.00   449.45 
 
 
                 NAJLEPSZA PI ĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 
                 ---------------------------------- -------- 
           SIWO Ń JAN                sek  3   -  6 konk.   215.34 pk t. 
           CZAJA BOGDAN             sek  3   -  3 k onk.   108.66 pkt. 
           PIWOWARSKI & KWIECIE Ń    sek  2   -  3 konk.   104.00 pkt. 
           PINDRAL BOGDAN           sek  3   -  1 k onk.    40.00 pkt. 
             
 
 
 


